Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1°. Fica autorizada a inclusão de Projetos na Lei Municipal n° 2612/2009

-Plurianual, na Lei Municipal n° 2613/2009 - LDO;  e na Lei Municipal n° 2624/2009 - LOA, e

a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 105,127,20 (cento e cinco mil, cento e vinte e

sete reais e vinte centavos) , dando recursos no seguinte órgão e rubricas:

Secretaria Municipal de Obras e Trânsito

26.782.0110.1207 Pavimentação da Via Siena Bairro Santin/Recursos

Ministério das Cidades

44.90.51.00.00 Obras e Instalações

26.782:0110.1208 Pavimentação da Via Siena Bairro Santin/Recursos